
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Activo
11/abr./2017

 Del 01/jul./2016 al 30/sep./2016
01:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $980,255,124.48 $362,184,791.25 $73,934,253.84$288,250,537.41 $1,054,189,378…

   ACTIVO CIRCULANTE $980,255,124.48 $172,365,127.79 -$21,687,922.26$194,053,050.05 $958,567,202.22

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $771,438,406.54 $154,211,334.08 -$25,741,144.27$179,952,478.35 $745,697,262.27

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $208,816,717.94 $16,970,993.27 $4,053,222.01$12,917,771.26 $212,869,939.95

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,063,115.17 $0.00$1,063,115.17 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $189,819,663.46 $95,622,176.10$94,197,487.36 $95,622,176.10

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $12,332,036.22 $94,129,008.01-$81,796,971.79 $94,129,008.01

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $174,954,278.63 $1,493,168.09$173,461,110.54 $1,493,168.09

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,533,348.61 $0.00$2,533,348.61 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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